# 关于召开 2009 年度国家级实验教学示范中心建设单位 信息化建设工作会议的通知

### 各有关高等学校:

根据教育部高教司关于委托全国高等学校实验教学示范中心联席会秘书处举办 2009 年度国家级实验教学示范中心建设单位信息化建设会议的要求(教高司函 [2010] 48 号),为了进一步推动国家级实验教学示范中心的建设和管理工作,加强交流与合作,更好地发挥示范辐射作用,我会决定于 2010 年 4 月 22~24 日在安徽合肥召开 2009 年度国家级实验教学示范中心建设单位信息化建设工作会议,会议由安徽建筑工业学院具体承办。现就会议有关事官通知如下:

# 一、会议内容

总结前一阶段国家级实验教学示范中心的信息化建设工作,交流各示范中心信息化建设的做法和经验,介绍国家级示范中心工作网站展示信息的数据库结构和用户信息采集流程。领取国家级实验教学示范中心信息采集的用户名和密码,对各国家级示范中心信息化技术人员进行操作和维护培训。

# 二、参会人员及要求

2009年度各学科国家级实验教学示范中心建设单位,以及没有参加培训的 2008年度国家级实验教学示范中心建设单位的信息化建设技术负责人员 1-2 人。 各中心务必安排人员按时参加。

# 三、会议时间及地点

报到时间: 2010年4月22日

开会时间: 4月23日~4月24日

会议地点:安徽建筑工业学院(南校区)

学校地址:安徽省合肥市经济技术开发区紫云路 292 号

住宿酒店:安徽合肥天鹅湖大酒店

住宿地址:安徽省合肥市政务文化新区东流路 888 号

联系人:纵浩、孙长城

联系电话: 0551-3513073、3513035(0),

手 机: 13855102844 (纵 浩)

13856094891 (孙长城)

Email: zonghaoxp@aiai.edu.cn

#### 交通路线:

机场:从合肥骆岗机场直接乘出租车到住宿酒店(约25元)。

火车站: ①从合肥火车站直接乘出租车到住宿酒店(约25元);

②从合肥火车西站直接乘出租车到住宿酒店(约10元)。

# 四、其它

- 1. 会议收取会务费及培训费 600 元整,交通往返及食宿费用自理。(会后安排考察活动,自愿参加,费用自理)
- 2. 因预订宾馆需要,务请于 2010 年 4 月 15 日前将"会议回执" (附件 1) 传真至 0551-3517457,或E-mail至zonghaoxp@aiai.edu.cn



# 附件1:

# 2009 年度国家级实验教学示范中心建设单位信息化建设工作会议会议回执

姓 名	性别	工作单位	职务 (职称)	办公电话	手 机	电子邮箱

# 是否需要预定返程机票:

身份证号	返程时间	目的地	希望的航班号 (可不填)	希望的航空公司 (可不填)

# 是否需要预定返程火车票:

目的地	车次	返程时间

请传真至: 0551-3517457 纵浩老师 收, 或E-mail至zonghaoxp@aiai.edu.cn

#### 附件 2:

# 会议日程安排

# 4月22日:全天接待(10:00-22:00)

报到地点:安徽合肥天鹅湖大酒店中心大堂 会务接送:根据与会代表到站时间进行安排 会议材料:教育部 + 我校宣传材料和纪念品 中、晚餐:待定

# 4月23日:会议(8:15-17:15)

- 8: 15 从酒店到南区图书馆报告厅
- 8: 30 会议开始,教育部高教司领导讲话
- 8: 50 学校领导致欢迎词
- 9: 05 省教育厅高教处领导讲话
- 9: 20 示范中心主任联席会领导讲话
- 9: 35 合影、休息
- 10:00 技术专家专题培训, 演示中心网站
- 11: 30 赞助商
- 12: 00 会议结束,中餐待定
- 14:00 从酒店乘车参观学校国家级教学示范中心
- 14: 30 示范中心主任介绍本单位信息化建设情况
- 15: 00 专家授课 (培训教室)
- 16: 15 分组交流与讨论
- 17: 15 会议结束,晚餐待定

# 考察活动(自愿参加,费用大约为1100元)

#### 4月24日:

- 8: 00 从酒店乘车前往黟县
- 12: 00 中餐
- 12: 30 西递、宏村
- 16: 30 赴屯溪,晚餐
- 18: 30 屯溪老街

#### 4月25日:

- 7:00 从酒店前往黄山风景区-汤口
- 11: 30 光明顶中餐
- 15:00 下山回汤口,返回合肥